

OFERTA

UBEZPIECZENIA ODPOWIEDZIALNOŚCI CYWILNEJ

UBEZPIECZYCIEL	HDI Asekuracja Towarzystwo Ubezpieczeń S.A. ul. Płocka 11/13, Warszawa 01-231 <u>Adres do korespondencji:</u> Pion Ubezpieczeń Korporacyjnych Departament Korporacyjnych Ubezpieczeń Odpowiedzialności Cywilnej ul. Hrubieszowska 2; 01-209 Warszawa
UBEZPIECZAJĄCY	Stowarzyszenie Rzeczników Konsumenta ul. Golhammera 3, 33-100 Tarnów
UBEZPIECZENI	Rzecznicy konsumentów zrzeszeni w Stowarzyszeniu Rzeczników Konsumentów i zgłoszeni do ubezpieczenia – wskazani w Załączniku nr 1 do Polisy
UBEZPIECZONA DZIAŁALNOŚĆ	Wykonywanie obowiązków rzecznika konsumentów w zakresie wynikającym z powszechnie obowiązujących przepisów prawa.
KOD RYZYKA	077001
ZAKRES UBEZPIECZENIA	Odpowiedzialność cywilna z tytułu wykonywania ubezpieczonej działalności.
SUMA GWARANCYJNA	50.000 EUR na jeden i wszystkie Wypadki w okresie ubezpieczenia
FRANSZYZA REDUKCYJNA	500 PLN w odniesieniu do każdego roszczenia
ZAKRES TERYTORIALNY	Polska
OKRES UBEZPIECZENIA	12 miesięcy
SKŁADKA	300 PLN od każdego Ubezpieczonego nie mniej niż 15.000 PLN (składka minimalna i zaliczkowa za cały program ubezpieczenia). Rozliczenie składki nastąpi po zakończeniu ubezpieczenia na podstawie faktycznej liczby osób przyjętych do ubezpieczenia, przy czym składka minimalna ma charakter bezzwrotny.
POSTANOWIENIA DODATKOWE	<ol style="list-style-type: none">1. Każda z osób przystępujących do ubezpieczenia zobowiązana jest do wypełnienia Deklaracji wraz z oświadczeniem o braku roszczeń, skarg i znanych okoliczności (wzór deklaracji stanowi załącznik do niniejszej oferty). W odniesieniu do osób, które nie podpiszą oświadczenia, o którym mowa wyżej, decyzję o przyjęciu do ubezpieczenia podejmuje Ubezpieczyciel, po uzyskaniu dodatkowych informacji.2. W odniesieniu do osób przystępujących do ubezpieczenia w trakcie okresu ubezpieczenia składka naliczana będzie metodą pro rata za każdy dzień ochrony ubezpieczeniowej, przy czym minimalna wysokość składki od jednego Ubezpieczonego nie może być niższa niż 150 PLN, bez względu na długość okresu ubezpieczenia.

WARUNKI OERTY

Niniejszą ofertę przygotowano na podstawie Warunków ubezpieczenia odpowiedzialności cywilnej zawodowej.

Oferta jest ważna 30 dni od daty sporządzenia.

Warszawa, dnia 3 sierpnia 2010 r.

za HDI Asekuracja

Marcin Gajkowski